
 

1 
 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo - Vývoj a zavedení informačního systému pro 

sledování a podporu sociálních služeb ve Středočeském kraji 

ze dne 30.07.2021 

Číslo smlouvy objednatele: S-2855/SOC/2021 

 

Smluvní strany:  

 

Středočeský kraj  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

zastoupený: Liborem Lesákem radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek  

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095  

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 4440009090/6000  

(dále jen „objednatel“)  

 

a  

 

DERS Group s.r.o.  

se sídlem: Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 Žižkov  

zastoupený/jednající: Ing. Janem Machem, jednatelem  

IČO: 27513149 DIČ: CZ27513149  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. číslo účtu: 

1387687584/2700  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 

205820  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 30.07.2021 Smlouvu o dílo - „Vývoj a zavedení informačního 
systému pro sledování a podporu sociálních služeb ve Středočeském kraji“ (dále „Smlouva“). 

V čl. II. odst. 2. Smlouvy ujednaly smluvní strany, že odměna za službu „Údržba a aktualizace 
Portálu sociálních služeb“ je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem; faktura se vztahuje na kvartální období, a to zpětně za předchozí kalendářní 
čtvrtletí.  

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 za účelem úpravy fakturace odměny za službu 
„Údržba a aktualizace Portálu sociálních služeb“ pro 2. a 3. čtvrtletí 2022.  

  



 

2 
 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2. Smlouvy, část vztahující se ke službě „Údržba a 
aktualizace Portálu sociálních služeb“, třetí odrážka, zní nově takto: 

„Odměna je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Faktura se vztahuje ke kvartálnímu období, a to zpětně za předchozí kalendářní čtvrtletí. 
Odměna za plnění v období 2. kalendářního čtvrtletí bude v roce 2022 zaplacena společně 
s odměnou za plnění v období 3. kalendářního čtvrtletí na základě jedné faktury vystavené 
zhotovitelem zpětně po skončení 3. kalendářního čtvrtletí. Jakákoliv faktura nesmí být 
vystavena před datem podepsání akceptačního protokolu, který se vztahuje k předmětnému 
plnění. Kopie tohoto protokolu (podepsaného objednatelem) bude přílohou faktury. Faktura je 
splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktury za plnění v následujících kvartálních 
období již budou vystavovány za jednotlivá čtvrtletí zvlášť.“ 

 

III. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek 
č. 1 vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
se objednatel zavazuje zajistit neprodleně po jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, a že odpovídá jejich pravé, 
vážné a svobodné vůli. 

2) Ustanovení Smlouvy, které Dodatek č. 1 neupravuje, se nemění. 

3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jeho elektronický originál. 

4) Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 
026-35/2022/RK ze dne 22. 9. 2022.  

 

V Praze dne dle el. podpisu     V Praze dne dle el. podpisu 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

………………………………     ……………………………………... 

Libor Lesák, radní pro oblast investic,    Ing. Jan Mach, jednatel 

majetku a veřejných zakázek      


		2022-10-14T13:48:04+0200


		2022-10-25T10:11:49+0200
	Libor Lesák 6e5406cd870a3a025a1a01b88d6a000c50d70468




